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Dziennikarz śledczy Alex Jones uważa, że zawężona grupa ludzi
u  szczytów  władzy  chce  ogólnoświatowej  dyktatury,  by  móc
przeprowadzić plan depopulacji. W tym celu posłużą się oni
medycyną. Przygotowuje się całą operację przymuszania ludzi do
poddawania się różnym kuracjom, na przykład szczepieniom. To
medyczna agenda prowadzona na całym świecie i nadzorowana nie
tylko przez ONZ, ale również WHO.

Zatem, kto za tym wszystkim stoi? Odpowiedź pada ze wskazaniem
na Grupę Bilderberg. Ci ludzie dążą do światowej dyktatury, by
rozpocząć program depopulacji. Dlatego tak ważna jest kwestia
szczepionek, ponieważ znaczna część z nich wywołuje mocne i
trwałe efekty uboczne. Zrobiono to specjalnie, ponadto Alex
Jones  uważa,  że  depopulacja  już  trwa  i  ludzi  zabija  się
powoli, dlatego nazywają to „delikatną śmiercią”.

Dr Rima Leibow, która również współpracuje z Alexem Jonesem,
konkluduje, że „ludzie zaczną umierać a ci, którzy pozostaną,
będą  bezpłodni”.  Zaznaczmy  przy  tej  okazji,  że  polski
dziennikarz śledczy Witold Gadowski ujawnił swego czasu, że
dotarł do naukowców z kilku miejsc naszej planety i otrzymał
od  nich  informację,  że  koronawirus  SARS-CoV-2  atakuje  u
mężczyzn  jądra,  co  może  skutkować  w  przyszłości  falą
bezpłodności.

Toteż  pozostaje  pytaniem  otwartym  kwestia  tego,  czy
koronawirus  SARS-CoV-2,  wywołujący  zespół  COVID-19,  jest
operacją  właściwą  prowadzącą  do  globalnej  depopulacji,  czy
jeszcze aktem wstępnym swojego rodzaju testem i próbą, przed
czymś  znacznie  większym  i  groźniejszym.  Kolejny  aspekt
depopulacji jest taki, że Światowa Organizacja Zdrowia (WHO),
zdecydowała, że ludzi jest na świecie o 90% za dużo.
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Toteż od lat 1970. opracowywane są szczepionki, które w coraz
większym  stopniu  sterylizują  ludzi.  Obecnii  proces  ten
nadzorowany jest i realizowany przez Billa Gatesa. Udowodniono
naukowo, że szczepionki rozprowadzane przy „błogosławieństwie”
Billa  Gatesa  zawierają  skwalen,  czyli  związek  organiczny,
który stymuluje układ odpornościowy, wzmagając jego reakcję.
Po takim zastrzyku układ odpornościowy atakuje skwalen, ale
później zaczyna atakować inne organy.
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